令和５年５月２２日(月)

企画振興部企画課（岩崎、津田）

                     内線：3624

                    外線：(076)225-1316

                  企画振興部空港企画課（紙谷）

                    内線：3738

                    外線：(076)225-1338

「能登地方を震源とする地震」及び「小松空港第二滑走路」に

関し、下記のとおり国への要望を実施いたしますので、ご案内し

ます。

記

１．日 時 令和５年５月２３日（火）12 時 45分～13時

２．場 所 財務省２階政務官室

３．要望者 石川県知事 馳 浩

４．要望先 財務大臣政務官 宮本 周司

 ※取材制限有り（冒頭、頭撮りのみ）

(※)要望先に対して、当日の取材社を報告する必要がありますので、

取材を希望される場合は、本日(22日(月))16時までに別紙により

空港企画課まで申し込み願います。

別 紙

石川県企画振興部空港企画課 紙谷 宛

(ＦＡＸ:０７６－２２５－１３３９)

「能登地方を震源とする地震」及び

「小松空港第二滑走路」に関する要望

取 材 申 込 書

社  名：

部 署 名：

氏 名
該当するものに○を

付してください
氏 名

該当するものに○を

付してください

(代表者)

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

（代表者）携帯電話番号：

注１：同行者全員について申込をお願いします。

注２：必ず全項目についてご記入ください。